@ Ersatzteilliste
@ Liste de Pi¢ces de Rechange
G® Spare Parts List

TS 671

ab Masch.-Nr. MC 00810

Ausgabe - Edition - Edition

033/2

10/06

[28 273




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestel-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen,

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, urn Fehllieferungen von Ersatzigilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachlexpress oder Spedition [hrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Dile in der Ersaizteilliste mit "X" gekennhzeichneten Ersatziefle unterliegen wahrend des Belriebes
natirlichem Verschlef und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschiden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschlgiiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch,

CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le aumére exact de référence et la désignation de la pigce A échanger, en consultant la
liste suivante des pigces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiguer le numére de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer Padresse avec
precision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
€n service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition gue ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
"usure par détérioration naturefle pendant /e service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si
nécessaire, it faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que ies piéces d’usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS CN SPARE PARTS

Plzase use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your compiete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-hight express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked “X" in the spare parts list are subject fo normal wear and fear during
operation, and therefore are not covered by our warranty, Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDEROELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vetvangen deel vast te stallen,

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaalje ingestempelde machinetype en
machinehummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijist met een "X" zijn gemerkt, zijn tidens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen, De toestand
van deze delen dient, telkens vddr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICANBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuars F'esatte codice ricambl compostoe da & cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenient, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhelta, dove sono incisi questi dati. Indispensabite per ogni
ordine song anche il Vs. indirlzzo completo e la modalitz di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Viostra scella).

i ricambi contraddistinti con la lettera "x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura,
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia, Preghiamo cantrellare con attenzione la
funzionalita dei ricambif a largo consumo prima dif iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. ¥ denominacion exacla de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarngs tipo y numerc de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgents o agencia de
expedicién segun su deseo}.

Las piezas marcadas por "X" en Ia lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forinan
parte de nuestra garantia. Antes de cada emplec de la maguina hay que revisar la funcidn de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV, ’

2ne

2@

Pal 02.08.04




Tafel, Table, Plan, Tay.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehis
x=Wear part *=no spare parls $=Special eguipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
pes| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwenlkbock...... Swiveling device............... Dispositif de pivotement
1| 127253 | o Spannstift SO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
21127252 { o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacroinet....... Tensioning pin .. Goupille de serrage
4] 151285 | o Unterlenkerhebel, rechits mont........ovcciccerercacnn. LOwer link dever, right......cciies Levier du bras de guidage, droit
5] 151286 | o Unterfenkerhebel, [inks mont......ccourirvenivnierens Lower link lever, left......cconvennervnens Levier du bras de guidage, gauche
6| 162173 | o BOlZel. oo Pl Boulon
7] 108671 | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3......cccecvn Folding plug...... bttt Esses d'essien
8| 164640 | o ABSEUSHIZE ot evvvcreriirirrereerir s ieversneassaneenss Parking support......ceeeeennes Support de stationnement
9] 163683 | o Schwenkbock mit Lagerbuchse......oriiiiiinns Swiveling device with bushings....... Téte de pivotement avec douilie
10] 108389 | o 6ki.-Mutier DIN 985-M12-8-A3A . .. Hexagonal nut...inn, Ecrou hexagonal
11] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3Aucciiiiieninereeresess WABHEL ittt ssecssescssnse s Rondelle
12] 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt......cmnniiiiin Boulon hexagonal
131 161098 | o Bundbuchse 50W 55/65x30...cciii P Flange sleeve.....cocucerrcrnrriiineserrenen Douille & collet
14| 117245 | o Kette 2,8x960 22 GL. DIN 5686 TZN.........c.ccovn. (00111 TSRO Chaine
15] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........0..... Conical grease nipple.....coerirencierns Graisseur conique
16| 162765 | o Lagerbuchse vesseessinsnsiers BEAMNE BUSH. v Coussinet
17| 126771 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A.....ccn. Hexagonal bolt........cnnnniiinisrsiines Boulon hexagonal
18| 162619 | o Bundbuchse GFM 2528-2.....crvvnrsssssnnsinns BUsho s Douille 4 collet
19] 161168 | o KUZEL ccormrmrrmrmreresnssnesccrsarensinins Balli.eeccreneninennnenns Bille
20 162607 | o Lenkhebel, vorfi i . Steering lever, front.... i, Levier de direction, avant
21] 118597 | o Sicherungsring 25x2 DIN 471..eveeecs S0AP FING..vivvvrervvnnrirvmsssssessessseesens Circlip extéricur
221 127570 | o Pafischeibe 25x36x2 DIN 988 ZN3.....ccveveniee vene Adjusting washer. .....c.c.eovevevererennnnns Rondelle d' austage
23| 161459 | o Seil 8x7000, rot. .. Red rope....nnans Rl WO, Cible rouge
24| 161080 { o Seil 8x9000, schwarz........cceecvcrennnans Black rope.. Céble noir
25| 127972 | o Spannstift ISC 8752~ 16x75-A~ST Dacromet...... TENSIONING pifl....ccoisssseccnnesensnsns Goupille de serrage
26| 127973 j o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet...... TENSioning pin.......covcceeemrereecscenens Goupille de serrage
27| 127572 | o Pass-Scheibe 40x50x1.5 DIN 988 ZN3.....cconaes Adjusting washer.....oeevmenn. Rondelle d' austage
28| 111895 | o Sicherungsschnur mit Haken........cccouniee wonr. Safety COrd.nnninncicencnieerenns Cordon d'arrét
29| 124330 | o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988........ccccecnercrionn. Supporting plate......mmie. Rondelle de support
30( 127807 | o Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988......cccccccvueneen s Adjusting washer. v Rondelle d' austage
29.10.2004 Seite-Page-Page: 2




1SC 19.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzicil
*=n0 spare paris

x=VerschleiBtei)
x=Wear part

s=Sonderzubchdr
s=Special equipment

E x=Picces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
Pos Nr. 4 Bezeichnung des Teiles Descriplion of the parl Désignation de la pitee
Rahmen....... Frame Chassis

1127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet....... Tension pif. . Goupille de serrage
2 (127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-8T Dacromet....... Tension pill.....oooonnniiin. Goupille de serrage
3] 163592 | o Lenkwelle ... e esene s Steering shaft.........c.cccooooiieevevecenennne. Arbre de dirvection

4| 161098 | o Bundbuchse 50W55/65X30....ccceurrermusesmmssssnsarsssns Flange sleeve Douille & collet
51108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple...mi. Graisseur conique

7| 163669 | o Rahmen TS671 mit Lagerbuchse ... Frame with bushings........ccoeninns Chassis avec douille
8| 163628 | o Schutzblech. . e s Wheel guard.....ouvninieniinnn Téle de prolection

91 116622 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M10x25-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10F 126825 | o Tellerleder 28x10,2X1,5 VEIZu.owvrrvrreerensinrernseees DISC SPLifig Ressort 4 disques

11| 115983 | o Scheibe DIN [26-11-A3A e ‘Washer Rondelle

12| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-B-A3A .ooovivvessncrnens Hexagonal mut.....oimmii. Ecrou hexagonal

13| 127805 | o 6kt.-Schraube DIN 931-Mi0x160-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..cocviivvcrsanerens Hexagonal nt...viinemmime. Fcrou hexagonal

15| 105186 | o Schetbe DIN 125-13-A3A oo Washer Rondelle

16| 123188 | o Parabelfeder.....cccoiinininine. reresrietesisiiesieeienssee PArabola SPring...e e eeceecierieeecrnennnnn. Regsort parabole

17| 126771 | o 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 161488 | o Lagerkonsole........... ... Bearing console ... ...coccvcrerirecernnnnnne. Console de palier

191 162193 | o Antriebswelle [275.....vriniirececaninsresssnns Drive shaft Arbre d'entrainement
204 161053 | o Kreuzgelenk......o o ssesesesesisees Universal joint Joint de cardan
21 162386 | o Getricbe GT30-1:1-1 3/8" (Tafel 14} Gearbox (Table 14) .. Engrenage (Plan 14}
22§ 161319 | o Halter. S .. W SUPPOrt. o, Support
231 124508 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24 128018 | o okt.-Schr. DIN 933-M10x30-10.9-A3A Verbus-plus.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2571 161055 | o PlatE. v e PlALE. e Plague
264 116623 | o Gki.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27| 1161i8 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A cceeiiiiininnininenones Washer. Rondelle
287 122712 | o Scheibe DIN 13/30/4 A3Ac. v Washer. Rondelle
29| 161159 | o Bundbuchse 40W44/55x20.......... ... Flange sleeve Douille 4 eollet
301 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 [...c.oovriiiiirnnniins Snap ring..... Circlip extéricur
31| 126242 | o Stiilzscheibe 35x45%2,5 DIN 988...ucviceirericarnenins. Supporting plate Rondelle de support
321 163797 | o Lager-Gehtiuseeinheit GGF 35, Bearing assembly......ccoeinnniininicininns Ensemble de palier
33] 128292 | o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412........ov... Conical grease nipple.....oeececevenenens Eerou hexagonal
341 107727 | o Gkt-Sclr. M 8x 20- 8.8-A3A DIN933. .o Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
350 108531 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS...oooververernee. Hexagonal Mtk Ecrou hexagonal
361 163372 | o Unterlegkeil mit Halter.......ovvveeeeree oo Chock with holder.....cciiniiin. Cale de freinageavec support
371 107441 | o Spannstift 150 8752 5X 40-A-ST...cccovvvrininn Tension Pillo.rnnn, Goupille de serrage
381 127516 | o Seilrolle 30MM. i Rope pulley. Poulie de c8ble
391 162760 | © ADBIAZEIHREE .o Support profile Dépot profilé
401 116630 | o Gk.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt........covveeeiiiiina Boulon hexagonal
41| 163681 | o ABIAZEPIOfil... oottt sasenean Support profile Dépét profilé

19.3.2003

Seite-Page-Page 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

Pal 14.04.2005




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil s=Sounderzubehdr
x=Wear parl *=n0 spare paris s=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pesf Nr, [& Bezeichnung des Teiles Description ol the part Deésignation de la piece
AUSIeZeTL. v, Quitrigger Bras levier
5108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........c.... Conical grease nipple...cccvesnenscennee Graisseur conique
12| 108441 | o okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut....oe. Ecrou hexagonal
18] 161488 | o Lagerkonsole.....oeies Bearing console........cvveevecerciecnvcnnnnen, Conisole de palier
27| 116118 | o Schelbe DIN 7349-10.5-A3A....... Washer Rendelle
341 1177712 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.........c.cisveuneercsnnecee.... Botlon hexagonal
38| 126880 | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet......... Tension pin,, Goupilie de serrage
39| 163222 1 0 Zugfeder 3,5x26,5X195. i, Pulling spring Ressort de tenision
40| 163149 | o Transportsicherung, Safety device for transport......cenin Dispositif de sécurité pour le transp.
411 107465 | o Spannstift iSO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tension pin Goupille de serrage
42] 107441 | o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet......... Tension pitl....evnesennenn Goupille de sertage
43| 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet........ Tension pin Goupille de serrage
44| 162250 | o ACRSC.ii w AXIE . Essieu
45| 120595 | o Pafischeibe 35x45x1 DIN 988.. o Adjusting washer......vmvcrervemenrees Rondelle d' austage
471 162370 | o Kreiselatfhingung. i Rotor suspension Suspension du rotor
48| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50X30......c0000000s0mr00n00ee FlNgE sleeve Douille & collet
49| 161180 | o Schwenkarm oo Swivel arm.... Bras pivotant
50| 161191 | o Verstellstange Adjusting bar Barre de réglage
54| 162373 | o Anschlaglasche.............. Stop bracket Eclisse de butée
55| 161451 | o Bolzen..ooeiorens Pin Boulon
56| 163135 | o Koppelstange... Connecting rod Barre de connection
57| 162291 | o Bolzet..oviinnn - Pin Boulon
58| 127987 | o 6kt.-Schr. M16x40-100-A3A Verbus-plus -ripp.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
591 162245 | o Bundbuchse.........cocevinninnninceiins Flange sleeve Douille 8 collet
60 161453 | o Bolzen . Pin Boulon
61| 161454 | o Distanzbuchse Distance bushing......oovverversersnsnesiess Douille d' écartement
62| 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A . .. Washer Rondelle
63| 162610 | o Druckzylinder..........cc.ocoeiiu ... Pressure cylinder....oeaiinne Vérin de pression
641 162611 | o Dichtsatz fliir 162 610 .....voveveecreerirrrerriceerinns w.. Set fo seals for 162 610.........ccveven e Jeu de joints de 162 610
65| 163614 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6PP 900P...... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
66| 127980 | o Einst. L-Verschraubung EL10-S A3C OMD....... Adjustable bolting, Vissage réglable
67| 161322 | x Hydraulikschtauch DIN20066-2SN6NP4500P.... Hydraulic hose Flexible hydraulique
68| 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/A2K..... Plupsss.. ... N0 W W ¥ Fiche
69| 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromel......... Tension pin....... ... Goupille de serrage
701 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet....... Tension pin.... ... Goupille de serrage
71| 162878 | o GLelStEK. .o ssns e rnssses Slider....... Piéce coulissante
72| 162318 | o Kulisse COULISSEuuinreerceersinrsiennncinsninsssiassannenn: Coulisse
73| 123759 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl......cccoinn Throttle valve, double acting, cpl........ Soupape d' éiranglement 3 double effet
751 162368 | o Kreiselanschlag ROLOT StOPuverisvensvenssenssssinisnnnssensenneens. BULEE du rotor
76| 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. . Rondelle

14.4.2005 Seite-Page-Page: 6




TABLE

b

TAV.

KRA 28.09.06

e
/(-‘
4

[STE TAFEL

ERSATZTEILL




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
FD x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Fahrwerk, hinten.....cuuinieennn Chassis, back..iiiiiisin..... Chissis, arriére
1{163680| o Transportachse. ... e Transpor axle... i Essieu de transport
21122471 o Kabeldurchfiihrungstiille........oooverinnns Cable bushing.....cooverererensesesessssssneecsens Passe - cable
31121502] o Bundbuchse 40W44/55x25......cvvvvinnnn Flange sleeve...ummmmniniiime.,. Douille & collet
41128203| o 6kt-Schr.M20x150- 8.8-A3A DINY31... Hexagonal bolt....cumccecsrrsnrinnnes Boulon hexagonal
5]128190| o 6ki-Mutter M20x1.5-8 -A3A DINY85 Hexagonal nut Eerou hexagonal
61162670| o Spurhebel rechts.......ccoonieinniccinnninane Track lever, fight...rimminn. Levier d'accouplement 3 droite
71162673] o Spurhebel links....ovveireireeresnsnsenn Track lever, left .... Levier d'accouplement & gauche
81127972 o Spannstift ISO 8752- 16x 75-A-ST....... Tension pin......... v Goupille de serrage
91127973] o Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-8T....... TENSION PiNleverecercrcrereeessasreerermessasasenesssans Goupille de serrage
10} 162269 | o Achsschenkel. e, Steering KNUCkle. v irrssessessessesrerrersesnens Fusée d' essieue
11162287 x Laufrad mont. 10.0/80-12.....cccnmuriennene. Track wheel complete. ... ROUE complet
12 127975] o WDR AS40x72x 7 DIN3760....... Seal i Bague 2 lévres avec ressort
13(107385( o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472......... Snap ring Circlip intérieur g
14| 108570| o Rillenkugellager 6207 2RS DING25... Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes
15162261 o Tiefbettfelge 7.00x12 mont.....ccoovuennee. Drop Base MilL..eeessesssereininssssssessssssesss JALLE CrEUSE
16 127976| o Rillenkugellager 6306 2RS  DING25.., Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
17]128020| x Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMPEPR... TIFe..cvsmrsmirmrmsmurasrsssessissinssanes Pneu
18] 128021 x Schlauch 10.0/80-12......cerivierivicncnenne TUBC.verrrerreerrarmserrsrnsisssssssssssssssssssssssnsresres Chambre & air
191124517| o Scheibe DIN7349- 17 -A3A..cvveernan. Washer. - Rondelle
20]126377| o 6kt-Schr.M16x 40- 8.8-A3A DIN933.... Hexagonal bolt.......oeisnisscommsensnisensas Boulon hexagonal
21| 161883 o Abschlusskappe D=80........ciceesviurivrrenrn Sealing hat........cconiisiiniescnmssnsnessnnnnn.. Chapeau de fermeture
22| 163945 | o Spurstange. ... Track rod Barre d'accouplement
23| 162314| o Warntafelhalter........coeoveirnrecrinniceiernaneas Warting Sigh SUPPOrte. . rceierersresnerss Support de tableau d' avertissement
241150581 o Warntafel 423x423 beidseitg......cocovcrenns Warning sign supporte...... e Tableau d' avertissement
251116607 o 6kt-Schr.M 6x 16- 8.8-A3A DIN933..... Hexagonal bolt......... Boulon hexagonal
26(116030| o Scheibe DIN9021- 7.4-A3A. . WASHEL . covvvuriesirsiirsssissasesssnssenenssrsnesensennses RODAENLE
27| 106903 | o Okt-Mutter- 8 -A3A DIN98S....ccoeerre. HEXBBONAL B turveusrrersmrenrsesssssssnssinnnersensss SCTOU hexagonal
28| 126752} o Zyl-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN912..., Cheese head....vmmsmrmrsesissmnnnes Vis 2 téte cylindrique
291105421 | o Scheibe DING021- 8.4-A3A......ccecveuen. Washer i ROTAeEllE
301 108531| o 6ki-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985....... Hexagonal Ditu.eseceerresissssnsssinesneneens BCrol hexagonal
31(108292( o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412 Conical grease nipple..... s Graisseur conique
321162090| o Dreikammerleuchte BBS 95 links......... Thtee - unit lamp, left - hand sided............ Feu trois lampes, i gauche
331162091} o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts........ Three - unit lamp, right - hand sided.......... Feu trois lampes, 4 droite
34| 1620921 o Positionsteuchte weiss PLB6..........ovna. Position lamp, White.....ouesemssissmssniininnean Feu de position, blanc
35/126039] o Riickstrahler 1ot ieieieneresrecrersonss Reflector redu. i Catadioptre rouge
36{127977] o Lamellenstopfen GPN320 GL45........... Lamellar plug.....eesisesssssssmsessesssesraseessess. Souchon & lamelles
371161201 o Hauptkabel 6x0.75 6M mit Stecket...... Main cable Cable principal
38| 127725 o Reparaturset Stecker 8-POL.........cocneee. Repairing set plug....ccccvccinmninnesee. CONRecteur de réparation
39| 128411 ] o 6kt.-Mutter DIN 985-M14x1,5-8-A3A ........ Hexagonal MUk....cccvinnesescessssesscccninns Ecrou hexagonal
401163352 o Dichtungsbaig mit Klemmring.............. Seal FINZ vrrrmrersraressammsessesssressesns Bague d'étanchéité
41]162315] o Warntafel mit Leuchte, links.....ocovienre Warning sign with left hand worning light......... Tableau d*avertissement avee lampe 3 gauche
421162316| o Warntafel mit Leuchte, rechis................ Warning sign with right hand warning light....... Tableau d’avertissement avec lampe a droite
20.10.2004 Scite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

KRA 23.03.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Héhenverstellung..,.... Case/Height adjustment..... Boitier/Reglage de la hauteur
I} 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
2| 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988....coceieinivierieeen SUPPOTHNE plate....oniiiiiiossnnsnne.. Rondelle de support
3] 127645 | o Palscheibe 63x80x0,3 DIN 988....ciiivinn veree AAJUSHNE WASHIEL...cv i ieessssscsssssessennn: Rondelle ¢ austage
3| 127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988......ccovvsvecmssinins Rondelle d' austage
3] 126320 | o Pafscheibe 63x80x0,1 DIN 988...... Adjusting Washer . .ccererereeeresmssrererene Rendeile d' austage
4] 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625.....cc.v0vu. .... Roulement rainuré 3 billes
5[ 118602 ] o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 Luverenne Circlip extérieur
6| 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988........ovvinnennes Supporting plate........... s Rondelle de support
71 127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618........ TR Needle bush... Roulement 2 aiguilles
3l 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471... veriessisserss SUAP MR, ... Cirelip extérieur
9] 165386 | o Radsatz... sees Wheel set Jeu de roues
10} 498121 | o Krelselkopf vormont... ve ROLOT HEA e Boitier
11| 160365 | o Hohlschraube... — Bolt Vis
12| 116749 | o Kegclschmtemlppel Cs 8x1 DIN 7 ]412 ............. Conical grease nipple.. o wmmm. Graisseur conique
13] 124809 | o PafBscheibe 50x62x0,1 DIN 988.......ccconiivmsrinins Adjusting Washer.....veereserrenssneen Rondelle d' austage
13| 124810 | o Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988.....cccvvsnsvivenaeans Adjusting washer: Rondelle d' austage
13] 124811 | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988,10 vevssvsssnsressns Adjusting washer........ renrerare e Rondeile d' austage
14] 127796 | o Paifeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K:V..,unen FIttNg sPring......ciniiiisssscn... Ressort d' austage
15] 109494 { o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625...cconuee Grooved ball bearing.....ceveirenas Rouiement rainuré 2 bilies
16| 160596 | o DAStANZIONL. v v e ircnennnsis s nssssssssssensses DISTANGE Pipe Tube d'écartement
17| 165388 | o Kreiselnabe Rotor hub........ b - Moyeu du rotor
18] 165387 | o Deckeluiomn Sl AR L E #5N X seren COVEL s . — Couvercle
19] 165390 | o Glocke.....ooviinin <. DoOME Cloche
201 160572 | o RIDZciiimrresinncsnienscinseissns s ssssst s ssssssssens RINZ e isssseses Anneau
21) 128606 | o Gkt.-Schit, M 14x80-100 VpLatiPfuccrrrinssrmnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22) 127762 | o Rillenkugetlager 6010 2RS DIN 625.....c.ocoervinnen: Grooved ball bearing............coreeeereeeern. ROUlement rainuré  billes
23| 124330 | o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988.....coccrcvinerevenses Suppott plate. Lot de 2 mAchoires de serrage
24| 127764 | o Sicherungsting 50x3 DIN 471.ccverreercecnr senne SNEP ring Cirelip extérieur
25] 128293 | o 6kt.-Schr, DIN 931-M12x90-12.9 Dac.500 A .... Hexagonal bolt........c i m. N Boulon hexagonal
26| 163985 | o Konusscheibe 12,5%22X6.vvinniiinesierensssssenss Tapeted nut washern. ..o Rondelie de cone
27| 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3 A0 vcsireereres Hexagonal NUb........evseeeveesiseenenns Ecrou hexagonal
28| 160650 | o Biegsame Welle.., - ... Flexible shaft Arbre flexible
29; 107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36 A-ST Dacromet ........ TensSIoN Pillicrvererninsriessssssssssens Goupille de serrage
30| 160629 { x AbdeckKappe... i Bearing Housing........c.eensecnnn Carter
31( 109148 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70......ccoeevverervnrer Ring. Aanneau torique d' étanchéité
32| 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16..viecvcnnencscsanas . Grooved ball thrust beating........... Butée 3 rainuré & billes
33{ 160627 | o Hohenverstellung, kompl.....oin RSN Height adjustment......couceeeesirininnen. Réglage de [a hauteur
35| 160929 | o AChSTHNIUNG it v Axle guide s Guide d' essieu
36| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......e... Conical grease nipple............csvsisnnnne. Graisseur conique
38) 127765 o Sicherongsring 6532.5 DIN 471..cveeeerecerens Snap ring Circlip extérient
39| 162867 | o Kurvenscheibe v Cam plate. Disque & came
40| 161544 | o Lagerflansch.... e e Bearing flange Bride de palier
41| 108545 | o Rlllenkugellager 6013 2 RS DlN 625 ............ «eer Grooved ball bearing.....ocerrnns Roulement rainuré A billes
42| 126662 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.-plus...... Hexagonal bolt.............. ... Boulon hexagonal
431 160566 | o Nabe, rechtsdrehend.......... Hub, rotating clockwise.... ... Moyeu, tourtiant 4 droite
44| 120907 | o Paffeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V........... Fitting spring...... .... Ressort d' austage
45| 160617 | o Gleitring wervisnnnnrnninrersere: SHAE HAZu i, AllNeau de glissement
46| 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70....ccceermuun. ST (41 1 SOV Anneau torique d' étanchéité
47| 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017...... Hose clip Collier pour chambre 4 air
48| 121990 | o Faltenbal.....cciiiin i Bellows........... Souffflet
49{ 123595 | o Gelenkstick. i eresererinissiissssssssnen JOINE piece e Piéce d' articulation
50| 163061 | o Tnnenring fiir Nadelhiilse Inner Ring for needle bush Roulement intérieur 4 aiguilles
51| 160609 | o Kreiselachse. ... voe Rotor axle. Axe du rotor
521 127795 { o Palifeder A 14x9x56 DIN 6885 C45K+V........... Fitting spring.. Ressort d' austage
53| 161083 | o Nabe, linksdrehetid.,....oveeeinnciniiiiinnnnneno. Hub, totating anti-clockwise......... Moyeu, tournant & gauche
26.10.2006 Seite-Page-Page: 10




PLAN - TAV.

6

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -

TSC 3110.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=Verschleifieil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehor
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=nas de piece de rechange s=Equipement special
res| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Zinkentrager. . e THE AT TOUPIE
1127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet................... TENSION Pille.veervmmersrmeerseremiin Goupille de serrage
2| 162071 | x Laufrolle.. ... Rollet....oivinmmmmnni i Poulie
31162239 o Stenerhebel......ovvvvcccvevecsvrsiiissinss s Sleering lever.....snn Levier de commande
4] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 .......... Conical grease nipple......ovverivninnenn.. Graisseur conique
51498199 | o Lagerrohr mit Lagerbuchsen. e Bearing tube with ﬂange sleeves .......... Tube de palier avec douilles a collet
6| 162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48x28....cciiniiiiiniiinnn Flange sleeve.....ocimsnimimsssnsensnns Douille 3 collet
71107475 | o Spannstift 10x50 DIN 1481 Dacromet......cccouivan Tension pin.. Goupille de serrage
8| 107454 | o Spannstift  6x50 DIN 1481 DacromeL........ccou.s Tension pin Goupille de serrage
91 128119 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90......... Ring. e Anneau torique d' étanchéité
10| 162486 | o Steuerwelle........cooeneenee veenenS1dE SHAR . Arbre de commarde
I1] 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DlN 11023 ........ Folding plug......ccceconninnneisinincrnn. Esses ' essieu
12] 458148 | o Kreiselarm, kompl.......oevecrcnnnssisnsnsnen... Rotor arm, cpl. Brass rotatif, cpl.
13} 163123 | o Zinkentriger 1070. s Tine arm Support de dents
151 161379 | o KlemmsticK.. .o ersreeenns - .Clamp
16| 160111 | x Federzinken.....cvicnssssmmmmismmssonn Flexible tine
18| 160089 | o Unerlage. ..o Support
19( 126383 | o Okt.-Schraube DIN931-M12x40-10.9-A3A Vplu Hexagonal bolt
16.7.2004 Seite-Page-Page: 12




TSC 311002




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchér
x=Wear part *=n10o spare parts s=Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de pitee de rechange s=Equipement special

ps| Nr. |£ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider ....oveeneeennnse.. AXle, track wheel ................ AXe, roue

11121327 | o AbSChIUBKAPPEC...cvercrirrerirerernnrnrerersnnesserererassi s Sealing hat....iiin, Chapeau de fermeture

2126662 | o 6kt.-Schraube DIN933-M12x25-8.8-A3A Vplus. Hexagonal bolt.....oeeeeoee Boulon hexagonal

311227112 | o Scheibe............... . WaASHEL e Rondelle

4 | 126667 | x Laufrad, kompl. 16x6.50-8.....cccooeririirrrnicenene Track wheel, eplociniiinscccsisiinnn, Roue, cpl.

5121091 | x Decke 16/6,50-8 impl. 4 PR-V 64......cccrvervriererns SUACC. v, COUVETTRITE

6] 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR [3..ciiiiciiiininn v TUDE e Chambre 3 air

7| 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS............. Rim with grooved ball bearing............ Jante avee roulement rainuré 4 billes

8] 127570 | o Pafscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3........c.cocceee Adjusting washer ..o Rondelie d’ austage

91 150084 | o Schutzscheibe, hinten . Protective plate, rear..iinn.... Plaque de protection arriére

10] 108292 | o Kegelschimiernippel AS 8x1 DIN 71412......couu.. Conical prease nipple....oinuimenrnn Graisseur conique

13§ 124053 | o Kiappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3................ Folding plug....ccoeernmeiiiiiiins Esses d'essieu

14| 160686 | o Stange...oriinns et e sinin ROt Barre

15| 107449 | o Spannstift [ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet......... Tension Pill..eeiemimemrmececieneneeessreeccs Goupille de serrage

16| 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS DING25.........ccoovenne Grooved ball bearing......ouovversssmnenens Roulement rainuré & billes

17| 163621 | o Fahrwerk.....oo.. . Chassis.. ... Chiissis

18| 162343 | o Excenterbolze . o soores CRIMvirerisesisceenis st sssns Roue excentrique

19| 115979 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ..ivvnnrnnseenmnnene WASHEL it Rondelle

20| 127608 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x 80- 8.8-A3A........ Hexagonal bolt......conmssnininnn Boulon hexagonal

21] 163615 | o Radtriiger...... . . Wheel giide....meiinisiiies Guide de roue

221 116587 | o 6ki.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A.......... Hexagonal boll.....oovrivmmimersmnnrinn Boulon hexagonal

231 124517 | o Scheibe DIN7349-17-A3A cvicrerinnieeniennens WaSher ..o, RONdelle

247 128058 | o Distanzrohr .. { Distance pipe....coevreeercnninne Tube &' écartement

26| 162425 | s SCMWINEE cver v et isesre e rs e setioe Tappet lever. ..o Levier pivotant

27| 128034 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M12x120-10.9-Dacromet..... Hexagonal boltu i Boulon hexagonal

29| 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M [2-10-A3A...ccovviienens Hexagonal nut Ecrou hexagonal

314 116688 | o 6kt.-Mutter M16-8-A3A DIN934 Hexagonal nut ... Bctou lexagonal

19.3.2003

Seite-Page-Page 14



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

&

1

PAL 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubchir
x=Wear part *=po spate parts s=Special equipment
E x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
vos| NI 4 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwadformer...cc.eemiceieend. Swathformer......................... Mouleur d'andains
1] 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... TENSION Pilluorricrenrmsrmmeseeececseerersennns Goupille de serrage
2| 161341 | o FUhrungsrohir.......ciiiimnnnnnnnne.. Guide tube........ocoeeiiiane Tube de guidage
3| 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromel......... Tension pill...c...voceeeneennecrcrcrcneenns Goupille de serrage
4 (127222 | o Okt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt......ccooniiiiiviiiniinnnn, Bouton hexagonal
51127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2..ccceinnnnn Hexagonal Dot Boulon hexagonal
6| 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ... o Washer..onnnenns ... Rondelle
71 160069 | o Distanzbuchse....ciiiiisnec Distance bushing......covoviimreesrerereesrens Douille d' écartement
8 | 108531 | o 6let.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ccoiiiiiiiiennnns Hexagonal N0t Ecrou hexagonal
9| 160536 ) o Schwadformerprofil.......cccoiins .. Profile of swathforming tool........cc...... Profilé de moleur d' andains
10] 160537 | x Schwadtucht .o oo Qo ereres e e Drap d' andains
11] 123609 | o Schwadformerfeder......coviiinin, Flat spring....comimmmnnnnn, Ressort plat
12| 122103 | o Schutzkappe.....c.oovcmiiies i, Protective Cap...oiumieins Chapeau de protection

15.2.2003

Serle Page-Page:16



ERSATZTEILLISTE TAFEL - __ PLAN - TAV,

PAL 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzieil s=Sondcrzubehir
x=Wear part *=nio spare parls s=Special equipment
= x=Picees d'usure *=pas de pi¢ce dc rechange s=Equipement special
ros| Nr, 4 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung.......cvien.. Protective device.....oneees... Dispositif de protection
1| 162780 | o Schutztriiger [InKS .......cooviennremessssisesnininn, Guard support left.......ooeieeeeiiirennens Support protecteur gauche
2| 116637 | o Okt-Schr.M16X 50- 8.8-A3A DIN933........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3| 115979 | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A........cccieeenneeen.. Washer. Rondelle
41 116699 | o Okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S............. Hexagonal nut.............ccviiiniionns Ecrou hexagonal
51162772 | o Schutzbogen.... " .. Arc - shaped guard.......cccceerneeninnnn, Pigce de prolection
6| 126825 | o Tellerfeder 28X10 2X1 5 VERZ vorve DISC SPEINE.isetvnriie s eeceeaeeaeas Ressort A disques
71116522 | o 6kt-Schr.M 10X 65- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
8| 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985............. Hexagonal Nl Ecrou hexagonal
91160212 | o Kurbel 1245, Crank.. v Maniveile
10| 107464 | o Spannstift ISO 8752+ B8X 36-A-ST Dac....... Tension Pilloeenresn, Goupille de serrage
| 17772 | o 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt,.........oruoreeeieerciccens Boulon hexagonal
12| 160500 | © Biigelschraube 3/4" M8....covvininiinniccnnnnne Stirrup bolt Boulon étrier
13| 132095 | o Rohir 850 komplett ...c.ooerivecreeirmvenrnrenrenns, Pipe Tube
14] 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A...iviicinienaee. WASHET oot Rondelle
15| 108531 | o Gki-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985.............. Hexagonal nut Eerou hexagonal
6] 162782 [ o Kurbelhalter... cor Crank holder..........oovevnvenerarverereenen. SUpport de manivelle
17| 162879 | o Lagerbuchse 16 5x28 x13 s Bearing busho e Coussinet
18| 116614 | o 6kt-Schr.M 8X 25- 8. 8—A3A DIN933 ... Hexagonal bolt, .. ... Boulon hexagonai
22] 162637 | o Schwenkschttz. . ...ociviiniinnininine.... Swivel guard.......... ... Protecteur pivotant
23 162639 | o SCRULZLIHZEL . cvvevesiesisarsvernsren et Guard support............ ... Support protecteur
241 121360 | o Druckfeder 4 X 36 X 63.....cccciceiinvencene. COMPIESSION SPring...evsresvrreserreeureeas Ressort de pression
25( 126929 | o Stiitz-Scheibe 28X40X 2 DIN8S.............. SUpport plate. e Rondelle de support
26| 107465 | o Spannstift ISO 8752- 8X 40-A-ST Dac....... Tension pin v ceeieseeneennneens Goupille de serrage
27| 116630 | o Gkt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt........ocooceeieenievevivsisannes Boulon hexagonal
28| 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A ....oocvvvrnecraenene. Washer. Rondelle
29| 108589 | o Okt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985............ Hexagonal MUt.......ccoeeieeenseenenns Ecrow hexagonal
30| 163341 | o Schutztriiger rechts.......coccveeievvresrververneenen.... Guard support right Support protecteur droit
2.9.2003 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

7
3 % 18

17

Pal 230204




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
x=Wear part *=ng spate parts s=Special equipment
EE x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
pos| Nr, £ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désig,nation de la piéce
Sonderzubehor Special equipiment.........ue...... Kquipement special
1} 164304 | s Haller oo ccensssiees
2] 162625 | s Halter......cooovu. "
31127902 } s Einst. W-Verschraubung EW10-8-0MD/A3C..... Adjustable screw filting.........ccvvuvane. Raccord 4 vis en W réglable
4] 162603 | s Dreiwege-Kugethahn BK3-DN 6/A3C Three way ball valve.....cocevvvvreeeenes Robinet a boisseau spérique 4 trois voies
51122292 | s DrUCKKNEDEL...cvoverrserrsesrsmsssasivsssssersarsmsissasarsssens Compression handle.....inin Garrot de pression
8] 127950 | s Gerade Verschraubung G10-8/0MD/A3C........... Straight thresded joint.....umcinininnes Raccord A vis droit
91 117772 | s Gkt.-Schraube DIN 933- M10x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt. .o Boulon hexagonal
10] 115973 | s Scheibe DIN 125-10.4-A3 Ao v WASHEE o1 ccvecrccirssmniirsssssnsnrinnae .... Rondelle
11] 127918 | s Gkt.-Mutter DIN 982-M10-10-A3A ..ooiisiisnnnns Hexagonal nut...... ... Berou hexagonal
12| 128120 | s Gerader Zwischenstutzen GZ10-5-A3C....covnnee. Straight bolting..... ... Raccord vissé
13| 127978 | s Gerade Schottverschr, SV10-8-A3C-OMD..,...... Straight bolting.....ccouevsiiiiiiiiiiiisennn. Raccord vissé
14| 162557 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6NP 1400P.... Hydraulic hose Flexible hydraulique
151 128070 | s SVK-Stecker 12.5/108/ A3C 1S07241......coccnvenn. Plug with socket...ceeccsicrcinrnnns Fiche avec manchon
16| 164326 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6PP3700P..... Hydraulic hose. Fiexible hydraulique
17( 161201 | o Hauptkabel 6-pol. 6000 lang, Main cable.......ccoeeieeenennncninininnnnn. Céble prineipal
18| 127725 | o Reparaturset Stecker 8-pol......cueevireveresserennnnennn, REpairing set plug Connecteur de réparation
22] 126107 | s Uberwurfinutter Nut Ecrou-raccord
23( 127675 s Verschlusskegel. o, .. Sealiftg conicalie i, Cone d'obturation
24 126859 | s SVK-Stecker 12.5/8L/ A3C ISO7241..ccivninnnn Plug with socket.....eeveeene ... Fiche avec manchon
25] 127290 | s Einst, L-Verschraubung EVL 8-PL A3C............. Adjustable screw fitting...... .... Raccord a vis en L réglable
26| 127476 | s Einst. L-Verschraubung EW 8-PL A3C.....ccueeu. Adjustable screw fitting.......eeervrvrvren Raccord 4 vis en L réglable
27| 161322 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNENP4500P. ... Hydraulic hose.....oeuie Flexible hydraulique
29] 127951 | s SVK-Muffe NW6/8-1 Socket Manchon
30| 163776 | s Stromteiler MTDA 08-050M......c.cccomremrenserierierons Flow divider Deviseur de debit
31| 128281 | s Gerade Einschraubverschraubung... Straight screw fitting....c..viieiiinn, Droit raccord 4 vis
32| 128282 | s Gerade Einschraubverschraubung. ... Straight screw fitting... ... Droit raccord a vis
33| 128283 | s Reduzieranschluss RED 12/108 OMD A3C........ Reducing coupling....... ... Raccord de réduction
90| 163674 | o Abziehbildsatz TS671 Set of decals.......en. ... Jeu d' tiquettes
16.7.2004 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV.

4

Pal 211204




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pigce

Antriebsstrang....oeiceseoseseonn, DFIVIRG gear. ... Entrainement

1§ 164660 | o Gelenkwelle {Tafel 13)immmrmrresrssmrsrsrsesans PA0.-8hafte e Arbre de transmission

1] 164393 | s Gelenkwelle (Tafel 14) o PL0SHAT i Arbre de transmission

2| 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13....cvvviinirnievnnnne. Hose Clifliincnicnne Collier pour chambre 4 air

3| 162193 | o Antriebswelle. ., Drive shaft........coimmnnininccccniniinn Atbre d'entrainement

4 161053 | o Kreuzgelenk........oemerenereerecns wevneannrensenss UNIVEESE] JOIM everrrnimissreceececrencarernns Joint de cardan

5] 162386 | o Getriebe GT30 1:1 (Tafel 12)....cune GearboXu . Engrenage

6| 162155 | o Gelenkwelle (Tafel 15) P.t.o.shaft....ccecvcniiiiiiiinissinen. Arbre de transimission

14.4.2005 Seite-Page-Page:22




12

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Pal 0202.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usuie *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. 1B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
162386 | 0 Getriebe GT30 1:1......ccvvrivivirnseeen Gearbox Engrenage

2| 132149 | o Gehilusedeckel it Gearbox cover: Couvercls d'engrenage
3132223 (o GetriebeWelle...oommveemnnencineeniienseesias e snnesssens Gear shafte.cceeeereniiins Arbre d'entrainement
4 | 132151 | o Getriebewelle STV RTOTON Gear shaft Arbre d'entralnement
511322354 0 Kegelrad....ennnnnin. U v Bevel wheel... ..Pignon conique
6| 132153 | o Dichtung....... TR Gear gaskel..........oovvcrmmmeeccnennn JoINt d'engrenage
71 124151 | o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988......... Supporting plate.. ... Rondelle de support
8] 126375 | o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988...., Adjusting washer.....nnnines Rondelle d' austage
91107385 | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472..... ... Snap Ring Circlip intérieur
10 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760 o Seal Bague a I*vres avec ressort
11] 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625......... .... Grooved ball bearing...... Roulement rainuré 4 billes
12 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720.... .... Tappered roller bearing.. ... Roulement 4 rouleaux coniques
13| 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DIN720.... .... Tappered roller bearing.. ... Roulement a rouleaux coniques
14} 127789 { o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471.., eee SHAP FINE i ccvnsccnssssesse s CirClip extérieur
15| 107367 | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.... ... Snap ring Circlip extérieur
16| 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988..... ... Adjusting washer......oo.oeneecseninereninen. Rondelle d' austage
17| 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988..... v AdjUsting Washert,......ovvnvrncennienenn. Rondelle d' austage
18| 124508 | o Gkt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
191 128092 | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906.........00000 Plug screw Bouchon fileté
22| 126376 | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988............... ... Adjusting washer Rondelle d' austage
23| 124436 | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988......cccccoeeeirerenans Adjusting washer ... Rondelle d’ austage
14.4.2005 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV. 13

s0)
= x d T e
= - &) |

3
2 *
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
khen orderring, part No. of item 1 must olso be indicated !
En cos de commonde, Indiquer aussi la référence du repeére 1!

Pal 240105




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special

res| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce

1164660 0 Gelenkwelle W2200-SD15-860....... PTO-shaft.....ccoessnnsnssnnsnenses Transmission

2| 102109 | * Innere Gelenkwellenhilfte mit duBeret.....vsae. Inner PTO drive shaft half with outer | Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-8SD15-800.....cccccmmmrercrnnns demi-protecteur extérieur

31102108 * AuBere Gelenkwellenhilfte mit inneret.......oouvvu. Outer PTO drive shaft half inner guar¢ Demi-transmission extérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-8D 154785 i shessssisissimintiisiimismsmemssossssiiistisieesisissiains .. demi-protecteur intérieur

41102193 | o Aubere Schutzhilfle SDH15-A1000-851506-K... Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 310 mm kiirzen, SC-Trichter..........cveuen. shorten SC tube by 310 mm ...oceennee. Raccourcier tube SC de 310 min,
2 Rippen kiirzen shorten SC cone by 2 ribs.....cvenvinirins Raccourcir cone 8C de 2 ondes

51102064 | o Innere Schutzhélfte SDH15-11000-8515500........ Inner guard half......coeee.s. Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 320mm kitrzen... ... Shorten SC tube by 320mm....cuvveene Raccourcir tube SC de 320mim

11{ 102447 | o ASGE-Gabel komplett 2200 1 3/8" (6) ................ ASGE-yoke complete...vnmricnrinsinnns Machoire ASGE complete

121 102492 | o ASE-Verschlul komplett GroBe B....ccvriciicennn. ASE-lock complete size B...oveescicen Verrouillage ASE complet type B

13] 162016 | 0 Aufsteckgabel AG2200-1 3/8" {6}...nivsusnisssannens Quick-disconnect Yoke......oovvvivnvnnns Méchoire 4 verrouillage rapide

14] 102066 | © Schiebestift, Kpl.....c.cocvermemnmmencn., Quick-disconnect pin, eplo..osee Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

211 102067 | © Kreuzgarnitur komplett ........oooovieiiinisiscsvsnenee.. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet

22| 102068 | © Kegel-Schmiernippel AM6 Lubrication fitting Graisseur

23] 102069 [ o Rillengabel RG 2200-0v.....cciiininiinnnsinensinenen, 101008 YOKE.cviiicese i, Méchoire & gorge

24} 102070 | o Spannstift DIN 1481-10X65......cseensssnnnnnn, Spring type straight pin........en. Goupille élastique

251 102305} o Profilrohr; gehirtet OvH-1000;....ccominiecricniveras Profile tube; hardened.....ccovenrrnecerensanes Tube profilé; cémenté
Rohir 240mm kUrzen. ..., Shorten tube by 240mimi..... . Raccourcir tube by 240mm

26| 102289 | o Profiltoht 1-800 Profile tube Tube profilé
Rohr 55 mm KIrzen. ..o, Shorten tube by 55 MM Raccourcir tube by 55 mm

271 102073 | o Rillengabel RG 2200-1.......ciiminimmecsesesnssssen. Inboard yoke Michoire 4 gorge

5111020761 o Gleitring,... SEOPOPPORR - 1<t | (11 4 VO Bague de glisserment

52| 102306 | o Schutztrlchter RPG n= Rlppenanzahl................... Guard cone RP6; n=number of ribs..... Cone protecteur; n=nombre d' ondes
SC-Trichter 2 Rippen KUFZEN. ..o vrseeermsessrsessnse Shorten SC cone by 2 1ibs.....c.ovrirvenen. Raccourcir cone SC de 2 ondes

531102075 o} O Schraube 3,5 X 9,5, s SCIEW. e Vis

34102102 (o | o Stiltzring,..... Reinforcing collalo.. e, Bague de renfort

55( 102074 (o f o Schutztrichter n=RP12..........ccccooeceecenviririneccceee. Guard cone n=RP12......cvnrnea. Cbne protecteur n=RP12

56| 102101 |o | o Haltekette..... Safety chaif....co oo Chainette

901 102496 0| 0 Betriebsanleitung (West) und.......oceciiicinns Service instructions {West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis- Aufkleber.....inen. Watning decal. étiquette d' avertissement

14.4.2005 Seite-Page-Page:26



L_._,Sg.._.._l

Pal 140105




Tafel, Table, Plan, Tayv.

14

x=Verschleiflieil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear pari *=ng spare parts s=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164393| s Gelenkwelle......cinniicirnnessoce, Piti0-shafto e, Arbre de transmission
DS4AR066CIZRTZO Lursssisessssssssssssssse] DSARGGECI1ZRTZOL coveren.r | DSARO66 C1 ZR7Z1
2 102469 | o Kreuzgarnitur, KOmpl......cooveeeeeesesesmenssisisnines . Cross and bearing kit, cpl.....oiceinn Croisillon, cpl.
13] 102471 | o Profilrohr inBeN..... s Profile tube inside......ccoeeervesrinirinnen Tube profilé intérieur
14f 102472 | o Profiltohi dUBem...uceuecrerseremreesssnssnisisiinc e Profile tube outside........ccoivirininnn. Tube profilé extérieur
16; 127178 | o Spannstift 1SO 8752- 8x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pithu. e cicirmmmsserceies Goupille de serrage
18] 128395 | o Spannstift ISO 8752~ 8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning Pl Goupille de serrage
91| 102473 Gelenkwellenhilfte aufen........ovvceeceeienssennnnnn, Quter PTO drive shaft half............. Demi-transmission extérieure
921 102476 Gelenkwellenhilfte innen Inner PTO drive shaft half............ Demi-transmission intérieure
971 102475 | o Schutz Komplett.. e, Guard complete..........enniissiinens. Protection complet
Yon nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmenticned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
14.4.2005 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Pol 211204




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1}162155| o Gelenkwelle W2102-SC05-860-K32B........ PTO-shaft.........ocevisniisinnn. Transmission
2] 102126 | * Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer.........co.... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2102-SC05-796....ccnmururivsreinn. outer guard half demi-protecteur extérieur
3| 102127 ] * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer............... Quter PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhiilfie WH 2200-SD15-T85 it v demi-protecteur intérieur
41102307 | o Aullere Schutzhilfte SCHO5-A1000-85.06.500... Quter guard half. Demi-protecteur extérieur
SC-Rolir 295 mm Kize.. e eereeiciinienenn, Shorten SC tube by 295 niil.vvnececnnns Raccourcir tube SC de 295 nunt
51 102308 | o Innere Schutzhilfte SCHO5-J1000-RP6-K Inner guard half, Shorten SC tube ...... Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 300 mm kiirzen, SC-Trichter 1 Rippe... by 300 mm shorten SC cone by 1 rib... 300 mm, Raccourcir cone SC de 1
KOEZEO o s b et onde
11| 102043 | o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke.......covsearcnnnns Méchoire & verrouillage rapide
12| 102066 | o Schiebestift, kPl cemsessisseemememeeeeseeseresens Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 102044 ] o Sternratsche, drehsinnunabhingig ..evisiccecne. Radial pin clutch, independant of ....... Limiteur & cames et étoile;
K32B-2100-1-3/8" (6)ZV; M=450Nm................ direction of rotation..........ccemeererrernneen, iNdépendantdu sense de rotation
[4] 102254 | o NOCKENL.,evrrerrsessncssssssnsnininins Cam Came
15| 102255 | o Druckfeder, auBen..........rorivirvenrereins ... Otiter compression Spring........cvemeee Ressort de compression, extérieur
16| 102256 | o Druckfeder, INNeN.......cviissceeneenccsn Inner compression spring.........vuuee..... RES$01t de compression, intérieur
21| 102084 | o Kreuzgarnitur, Komplett ......ovvessmssssssisisnnns Cross and bearing kit, complete........... Bloc eroisillon, complet
221 102068 | o Kegel-Schmiernippel AME.............. Lubrication fitting Craisseur
23| 102086 | o Rillengabel RG 2100-008.......ccoveccceivurversarnnenenss Jiboard yoke Machoire & gorge
241 127178 | o Spannstift 1ISO 8752- 8x50 Spring type straight pin.....coceciiciiiiins Goupille élastique
25| 102309 | o Profilrohr; 00¢-800....ccccviirnineiiisnens Profile shaft.....cccieeeeerveieirirmmeererssessenens Arbre profilé
Rohr 40 mm KOrzem.. ... vercisssssesmesesessessenns Shorten tube by 40 Mak....vviiiinnnnes Racccourcir tube de 40 mm
26| 102310 | o Profilrohr 08-800......c.ccecererereresmseneieesrsieieenerenennnes Profile tube..... Tube profilé
Rohr 45 mim KArZe....ccorcecionircesmoinisnn: Shorten tube by 45 mm.......ceeoeeveeene.. Racceoureir tube de 45 mm
271 102089 | o Rillengabel RG 2100-0....0eeeerrsesseemsseneieerinnnr, IN008L yoke Michoire 4 gorge
51] 102090 | o Schutztrichter, .. oiueeeressssessressss st secsesenensservrvees GUALE CONB...uvisiscsssissaearareerererereeesesnss CONE protecteur
52| 102075 o Schraube 4x10 Screw...... Vis
53] 102091 | © GleMTNB vt Bearing ring... Bague de glissement
541102092 | o Schutztrichter; n=RPS.........coooer 5 - Guard cone; n=RP5... v Céne protecteur; n=RP5
90| 102496 | o Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest} et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. ..o verccccrrrnninens Warning decal étiquette d' avertissement
14.4.2005 Seite-Page-Page:30




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr, Tafel | Besteli-Nr. Tafel| Bestell-Nr. Tafel|Bestell-Nr. Tafel
Part no Table{Part no Table|Part no Table{Part no Table{Part no Table
No de commande  Tableau|No de commande  Tableau|No de commande  Tableau|No de commande  Tableau|No de commande  Tableau
102043 15,11 107441 2,37 117245 1,14 126859 10,24 128092 12,19
102044 15,13 107441 3,42 117363 7,16 126880 3,38 128096 12,10
1602064 13,05 107449 7,15 117772 3,34 126929 9,25 128098 12,12
102066 13,14 107451 3,69 117772 9,11 127178 14,186 128102 12,13
102066 15,12 107451 8,03 117772 10,09 127178 15,24 12811¢ 6,09
102067 13,21 107453 6,08 118555 11,02 127222 8,04 128120 i0,12
102068 13,22 107464 5,29 118597 1,21 127252 1,02 128190 4,05
102068 15,22 107464 9,10 118602 2,30 127253 1,01 128203 4,04
102069 13,23 107465 3,41 118602 5,05 127290 10,25 128281 10,31
102070 13,24 107465 9,26 120595 3,45 12747¢ 10,26 128282 10,32
102073 13,27 107727 2,34 120907 5,44 127516 2,38 128283 10,33
102074 13,55 108292 1,1% 121090 7,07 127564 5,27 128292 2,33
102075 13,53 108292 2,05 121091 7,05 127564 7,29 128293 5,25
102075 15,52 108292 3,05 121092 7,06 127569 8,05 128395 14,18
102076 13,51 108292 4,31 121327 7,01 127570 1,22 128411 4,39
102084 15,21 108292 5,36 121360 9,24 127570 7,08 128606 5,21
102086 15,23 108292 6,04 121502 4,03 127572 1,27 132095 9,13
102089 15,27 108292 7,10 121990 5,48 127607 6,01 132149 12,02
162090 15,51 108441 2,12 122103 8,12 127608 7,20 132151 12,04
162091 i5,53 108441 3,12 122292 10,05 127643 5,07 132153 12,06
102092 15,54 108441 9,08 122471 4,02 127644 5,02 132223 12,03
102101 13,56 108531 2,35 122712 2,28 127645 5,03 132235 12,05
192102 i3,54 108531 4,30 122712 7,03 127646 5,03 150084 7,09
102108 13,03 108531 8,08 123188 2,16 127875 10,23 150530 3,48
1021009 13,02 108531 9,15 123595 5,49 127725 4,38 150581 4,24
102126 15,02 108544 6,11 123609 8,11 127725 10,18 151285 1,04
10z127 15,03 108545 5,41 123759 3,73 127762 5,22 151286 1,05
102193 13,04 108570 4,14 124053 7,13 127764 5,24 160069 8,07
102254 15,14 108589 1,10 124151 12,07 127765 5,38 160089 6,18
102255 15,15 108589 2,14 124330 1,28 127767 5,46 160111 6,16
102256 15,16 108589 9,29 124330 5,23 127768 5,47 160212 9,09
102289 13,26 108671 1,07 124436 12,23 127789 12,14 160365 5,11
102305 13,25 1091438 5,31 124508 2,23 127795 5,52 160500 9,12
102306 13,52 109494 5,15 124508 12,18 127796 5,14 160536 8,09
102307 15,04 109525 12,11 124517 4,19 127805 2,13 160537 8,10
102308 15,05 111885 1,28 124517 7,23 127807 1,30 160566 5,43
102309 15,25 115972 8,06 124702 3,43 127808 3,70 160572 5,20
102310 15,26 115972 9,14 124809 5,13 127838 5,08 160596 5,16
102447 13,11 115973 10,10 124810 5,13 127902 10,03 160609 5,51
102469 14,02 115979 7,19 124811 5,13 127918 10,11 160617 5,45
102471 14,13 115979 9,03 126039 4,35 127950 10,08 160627 5,33
102472 i4,14 115983 2,11 126107 10,22 127951 10,29 160629 5,30
102473 14,91 115989 3,62 126242 2,31 127972 1,25 160650 5,28
102475 14,97 115989 3,76 126242 5,06 127972 2,02 160686 7,14
102476 14,92 116030 4,26 126320 5,03 127972 4,08 160848 5,32
1062492 13,12 116118 2,27 126368 12,16 127973 1,26 160929 5,35
102496 13,90 116118 3,27 126369 12,17 127973 2,01 161053 2,20
102496 15,90 116522 9,07 126375 12,08 127973 4,09 161053 11,04
105186 1,11 116587 7,22 126376 12,22 127975 4,12 161055 2,25
105186 2,15 116607 4,25 126377 4,20 127976 4,16 161080 1,24
105186 9,28 116614 9,18 126383 6,19 127977 4,36 161083 5,53
105421 4,29 116622 2,09 126662 5,42 127978 10,13 161098 1,13
105464 6,07 116623 2,26 126662 7,02 127980 3,66 161098 2,04
105464 8,01 116630 1,12 126667 7,04 127987 3,58 161159 2,29
106852 5,04 116630 2,40 126752 4,28 128018 2,24 161168 1,19
106903 4,27 116630 9,27 126771 1,17 128020 4,17 161180 3,49
107367 12,15 116637 9,02 126771 2,17 128021 4,18 161191 3,50
107385 4,13 116688 7,31 126825 2,10 128034 7,27 161201 4,37
107385 12,09 116699 9,04 126825 9,06 128058 7,24 161201 10,17
107386 5,01 116749 5,12 126859 3,68 128070 10,15 161319 2,22
26.10.2006 Seite-Page-Page:3|




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel|Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. " Tafel Bestell-Nr. ~ Tafel| Bestell-Nr. Tafel
Part no Table|Part no Table [Partno Table |Partno Table{Part no Table
No de commande  Tableau|No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande  TableaulNo de commande  Tableau
161322 3,67 162878 3,71
161322 10,27 162879 9,17
161341 8,02 163061 5,50
161379 6,15 163123 6,13
161451 3,55 163135 3,56
161453 3,60 163149 3,40
161454 3,61 163222 3,39
161459 1,23 163341 9,30
161488 2,18 163352 4,40
161488 3,18 163372 2,36
161544 5,40 163592 2,03
161883 4,21 163614 3,65
162016 13,13 163615 7,21
162071 6,02 163621 7,17
162090 4,32 163628 2,08
162091 4,33 163669 2,07
162092 4,34 163674 10,90
162155 11,06 163680 4,01
162155 15,01 163681 2,41
162173 1,06 163683 1,09
162193 2,19 163776 10, 30
162193 11,03 163797 2,32
162239 6,03 163945 4,22
162245 3,59 163985 5,26
162250 3,44 164304 10,01
162261 4,15 164326 10,16
162269 4,10 164393 11,01
162287 4,11 164393 14,00
162291 3,57 164640 1,08
162314 4,23 164660 11,01
162315 4,41 164660 13,01
162316 4,42 165386 5,09
162318 3,72 165387 5,18
162343 7,18 165388 5,17
162368 3,75 165390 5,19
162370 3,47 498121 5,10
162373 3,54 498148 6,12
162386 2,21 498129 6,05
162386 11,05
162386 12,00
162393 6,06
162425 7,26
162486 6,10
162557 10,14
162603 10,04
162607 1,20
162610 3,63
162611 3,64
162619 1,18
162625 10,02
162637 9,22
162639 9,23
162670 4,06
162673 4,07
162760 2,39
162765 1,16
162772 9,05
162780 9,01
162782 9,16
162867 5,39
26.10.2000 Seite-Page-Page:32




